Verwendbar für: Isolierte und unisolierte Kabelschuhe, Flachstecker und
Aderendhülsen
Pressbereich (mm²): 0.14 - 10mm²
Verpressungsart: Oval-, Trapez-, Dorn-Verpressung
LxHxB (mm): 220 x 80 x 26
Gewicht (kg): 0.51
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Mechanische Handzange CK100-3PLUS
Verpresst isolierte und unisolierte Steckverbinder von 0,1 bis 10,0 und Aderendhülsen von 0,14 bis 10,0 mm²
Artikelnummer: WZ-CK100-
3PLUS
VPE: 1
Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Seite 1
Lieferumfang
·
Crimp-Einsatz 441 0,5 bis 1,0 mm² (rot) 1,5 bis 2,5 mm² (blau) 4,0 bis 6,0 mm² (gelb) Crimp-Einsatz AE21 0,14 bis 0,75 mm² 1,0
bis 1,5 mm²  2,5 mm²  4,0 mm²  6,0 mm²  10,0 mm²
Crimp-Einsatz 66 0,5 bis 2,5 mm² 4,0 bis 6,0 mm² 10,0 mm²  0,1 bis 0,5 mm²
Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Seite 2